৬৩তম কমনওয়েলথ পার্লামেন্টারি কনফারেন্স (সিপিএস) উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

দক্ষিণ প্লাজা, জাতীয় সংসদ ভবন, রবিবার, ২১ কার্তিক ১৪২৪, ৫ নভেম্বর ২০১৭

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

উদ্বোধন অনুষ্ঠানের সভাপতি, কমনওয়েলথ পার্লামেন্টারি এসোসিয়েশনের নির্বাহী কমিটির চেয়ারপার্সন এবং বাংলাদেশ জাতীয় সংসদের মাননীয় স্পীকার ড. শিরীন শারমিন চৌধুরী, এমপি,
কমনওয়েলথ পার্লামেন্টারি এসোসিয়েশনের সদস্যভুক্ত দেশসমূহের পার্লামেন্টের মাননীয় স্পীকারগণ,
সম্মানিত সংসদ সদস্যগণ,
কূটনৈতিক কোরের সদস্যবৃন্দ,
ভদ্র মহিলা ও মহোদয়গণ।